45-Watt-Ladegerät mit integriertem Display
SKU: TETRGANLCD1C45K
Das Power Delivery (PD) Ladegerät, das Ihre Geräte ultraschnell auflädt
Schnelles und sicheres Laden
Dieses Ladegerät versorgt Ihr Telefon, Tablet, Ihren Lautsprecher, E-Reader oder Ihre TWS-Ohrhörer ultraschnell mit Energie. Der
USB-C-Anschluss liefert bis zu 45 Watt und dank der Power Delivery (PD)-Technologie wird diese hohe Energiemenge mit
maximalem Schutz vor Überhitzung oder Kurzschlüssen übertragen. Es kann auch einige Laptops und MacBooks aufladen, die das
Aufladen über USB-C unterstützen. Es ist perfekt für Last-Minute-Ladungen: Ihr Telefon wird in 20 Minuten zu 100 % aufgeladen, Ihr
Tablet in 40 Minuten und Ihr Laptop in 70 Minuten.
Das integrierte Status-Display
Dank des Displays wissen Sie immer, mit welcher Leistung Ihr Gerät geladen wird. Die Überwachung erfolgt automatisch.
Leistungsstark und sehr kompakt dank GaN-Halbleitern
Dieses Ladegerät ist aus Galliumnitrid-Halbleitern (GaN) gefertigt. Zubehör mit dieser Funktion ist kompakter und gleichzeitig sehr
leistungsstark.
Der europäische Stecker macht es perfekt für Reisen
Es erfordert keine Installation, einfach in eine kompatible Steckdose stecken und das Gerät über Ihr USB-C-Kabel anschließen. Das
Laden beginnt automatisch. Der europäische Stecker ist in vielen Ländern der Welt verbreitet: Nehmen Sie dieses Ladegerät auch
auf Reisen mit.
Besondere Merkmale:
45 Watt Leistung
Integriertes Display zur Überwachung der Ladeleistung
USB-C-Anschluss
Power Delivery (PD)-Technologie
Europäischer Stecker
•
•
•
•
•
45-Watt-Ladegerät mit integriertem Display
SKU: TETRGANLCD1C45K
Technische Daten
SKU: TETRGANLCD1C45K
Gewicht: 94 g
Ausgangsleistung: 45W
Ladezeit: N/A
Erbrachte Höchstleistung: 45 W
EAN: 8018417481451
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: 100V- 240 V A.C. 50/60 Hz 1A
Ausgang: 45W max
Stecker: 1xUSB-C
Steckertyp: EU (Type C)
Technologie: Power Delivery (PD)
Stecker 1: 1xUSB-C
Art der Aufladung: Power Delivery 45W
Eingangsspannung: 100V- 240 V A.C. 50/60 Hz 1A
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 340 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 135 g
Breite Inner: 140 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 380 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 880 g
Breite Master: 360 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 280 mm
Gewicht Master: 8255 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it